
Příprava na hru
Zamíchejte karty a vytvořte z nich balíček, který  
položíte doprostřed stolu lícem dolů. Vytvořte týmy  
po 2 hráčích: hráči v týmu musí sedět naproti sobě.  
Jeden hráč z každého týmu si vytáhne kartu.  
Jeho spoluhráč nesmí kartu vidět. 

           Průběh hry
Sečtěte věk hráčů v každém týmu. Začíná hrát nejmladší tým, poté hra pokračuje  
ve směru hodinových ručiček.  

Když je tým na řadě, hráč, který má v ruce kartu, nechá svého spoluhráče hádat  
6 obrázků zobrazených na kartě. K popisu každého obrázku může použít pouze  
jedno slovo.  

Začíná obrázkem č. 1 v levém horním rohu: 

– Pokud spoluhráč uhádne, co je na obrázku, pokračují  
s obrázkem č.2 a tak dále, až k obrázku č.6. Pokud hráč uhodl  
všech 6 obrázků správně, tým získává kartu a vezme si jinou.  
Vymění si role a pokračují ve hře.  

– Pokud spoluhráč neuhádl, co je na obrázku, na řadě je další tým. 

Poznámka 1: Aby tým získal kartu, musí správně uhodnout všech  
6 slov za sebou. Pokaždé, když získá tým další pokus, musí znovu  
začít hádat slova po jednom od začátku. 

Jedním slovem
(DJ05095)  

7–99 let

4, 6 nebo 8 hráčů v týmech po 2

15 minut

40 karet, každá se 6 obrázky.

Nechte svého spoluhráče v týmu hádat 6 obrázků na kartě  
a použijte přitom pro popis každého obrázku pouze 1 slovo.

     



www.agatinsvet.cz

Poznámka 2: Odpovědi musí kontrolovat hráč z jiného týmu. 

Konec hry: 
Tým, který jako první získal 5 karet, se stává vítězem hry. 

Upozornění: Hra obsahuje malé dílky. 

 Autor hry: Babayaga 

 


